



PREFEITURA MUNICIPAL DE NATERCIA MG

PRACA PREFEITO JUSTINO LISBOA CARNEIRO, 100

CNPJ: 17935412/0001-16

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 1 of 2

Licitação: 000039/25 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE OLEOS LUBRIFICANTES E DERIVADOS PARA MANUTENÇÃO

14 - AUTO PECAS BOM JESUS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	106.000.065	ADITIVADO 1/40 BALDE C/ 50L	BD	12	NEW LIMP	179,00	2.148,00
10	001.000.167	GRAFITE EM PO - MONTAGEM PNEU	PT	10	WURTH	35,00	350,00
24	001.000.123	OLEO DE FREIO DOT 3 (500ML)	UN	40	LUBRAX	18,00	720,00
25	001.000.129	OLEO DE FREIO DOT4 (500 ML)	UN	40	LUBRAX	26,50	1.060,00
29	001.000.150	OLEO LUB. P/ MOTO SAE 10W-30SL	LT	40	LUBRAX	26,00	1.040,00
33	001.000.144	OLEO LUBRIFICANTE 0W20 SN	LT	200	LUBRAX	30,50	6.100,00
40	001.000.165	OLEO ORIG. P/EIXO TRANSMISSAO	BD	40	LUBRAX	510,00	20.400,00
41	001.000.138	OLEO ORIG.CX TRANSMISSAO LEVES	LT	40	LUBRAX	30,00	1.200,00
43	001.000.175	OLEO PROTETIVO PARA CHASSI	GL	10	WURTH	380,00	3.800,00
51	106.000.067	SHAMPOO P/ VEICULO 1/40	BD	14	NEW LIMP	188,00	2.632,00
53	106.000.073	SILICONE GEL PARA VEICULOS	BD	20	WURTH	130,00	2.600,00
57	106.000.066	SOLUPAN 1/40 BALDE C/ 50L	BD	12	NEW LIMP	188,00	2.256,00

Valor Total Geral: 44.306,00

3153 - LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
35	001.000.164	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 DIESEL	BD	100	IPIRANGA BRUTU	313,00	31.300,00
36	001.000.015	OLEO LUBRIFICANTE 68 BD	BD	60	IPIRANGA IPITUR	289,00	17.340,00

Valor Total Geral: 48.640,00

4426 - J A SILVA PECAS E ACESSORIOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	106.000.013	ADITIVADO BALDE C/50L 1/10	BD	12	LAGOS QUIMICA	173,00	2.076,00
4	001.000.130	ADITIVO PARA RADIADOR (LITRO)	LT	60	RADNAQ	5,05	303,00
5	001.000.145	ARLA 32	GL	160	RENOX	64,90	10.384,00
11	001.000.176	GRAXA BRANCA SPRAY	UN	100	RADNAQ	19,00	1.900,00
15	001.000.177	GRAXA PARA ROLAMENTO	LT	20	DULUB	23,30	466,00
20	001.000.152	OLEO 10W40 SEMI SINTETICO 1 L	LT	80	PETRONAS	25,00	2.000,00
22	001.000.140	OLEO 5W30 100%SINTETICO API SN	LT	150	IPIRANGA	23,00	3.450,00
23	001.000.128	OLEO CAMBIO 80MS ESPECIAL BL	LT	100	PETRONAS	24,50	2.450,00
27	001.000.102	OLEO FREIO UMIDO 10W30	BD	20	PETRONAS	427,00	8.540,00
31	001.000.135	OLEO LUBRIF.5W30 SINTETICO	GL	30	IPIRANGA	704,00	21.120,00
32	001.000.151	OLEO LUBRIFICANTE - 5W40	LT	24	PETRONAS	29,00	696,00
34	001.000.019	OLEO LUBRIFICANTE 140B API GL4	BD	4	PETRONAS	509,00	2.036,00
37	001.000.016	OLEO LUBRIFICANTE 90BD API GL4	BD	20	PETRONAS	474,00	9.480,00
38	001.000.017	OLEO LUBRIFICANTE ATF BD	BD	10	PETRONAS	519,00	5.190,00
39	001.000.119	OLEO MTO SAE 30 EIXO TRASEIRO	GL	20	PETRONAS	539,00	10.780,00
44	001.000.173	OLEO SINGER EMBALAGEM DE 100ML	UN	80	RADNAQ	9,80	784,00
45	001.000.118	OLEO TDTO SAE 50 TRANSMISSAO	GL	20	PETRONAS	629,00	12.580,00
46	001.000.134	OLEO TRASMISSAO 75W80 APIGL4	LT	60	PETRONAS	49,30	2.958,00
48	001.000.169	PASTA PARA MONTAGEM DE PNEUS	BD	4	VMC	70,00	280,00
55	106.000.069	SOLUCAO P/ LIMPEZA PARABRISA	GL	30	LAGOS QUIMICA	49,00	1.470,00
59	001.000.168	VASELINA VEGETAL-MONTAGEM PNEU	BD	5	LAGOS QUIMICA	79,00	395,00

Valor Total Geral: 99.338,00

4736 - L & J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	001.000.133	ADITIVO LIMP.PARABRISA 100ML	UN	72	RADNAQ	6,00	432,00
6	106.000.074	CERA AUTOMOTIVA	UN	40	RADNAQ	17,50	700,00
8	106.000.071	DESINGRIPANTE 300 ML	UN	100	RADIBRÁS	8,40	840,00
21	001.000.166	OLEO 2 TEMPOS - LITRO DE 500ML	UN	80	CASTROL	32,70	2.616,00
49	001.000.160	QUEROSENE 5 LITROS	GL	20	QUEROSENE	79,00	1.580,00

Valor Total Geral: 6.168,00

5021 - CR DISTRIBUIDORA DE PECAS E SERVICOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
9	106.000.061	ESTOPA - FARDO C/35KG BRANCA	FD	6		200,00	1.200,00

Valor Total Geral: 1.200,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NATERCIA MG**

PRACA PREFEITO JUSTINO LISBOA CARNEIRO, 100

CNPJ: 17935412/0001-16

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 2 of 2

Licitação: **000039/25 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE OLEOS LUBRIFICANTES E DERIVADOS PARA MANUTENÇÃO****7292 - LUBE PACK COMERCIAL LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
12	001.000.021	GRAXA P/CHASSIS BD 18KG	BD	10	JOCLE	174,18	1.741,80
13	001.000.088	GRAXA P/ROLAMENTO BD C/18 KG	BD	4	JOCLE	379,20	1.516,80
14	001.000.178	GRAXA PARA CHASSI	TB	3	JOCLE	1.441,44	4.324,32
17	001.000.120	LIQUIDO ELC LONGA DURACAO	GL	15	RADNAQ	100,00	1.500,00
26	001.000.159	OLEO DIF TRAS SINT SAE 75W90	LT	40	PETRONAS	44,00	1.760,00
30	001.000.139	OLEO LUB.10W40 100% SINTETICO	BD	15	PETRONAS	496,00	7.440,00
50	106.000.070	RENOVADOR DE PNEUS E BORRACHA	GL	20	STAMONICA	47,00	940,00
52	001.000.089	SHAMPOO P/VEIC.BD 50L 1/10	BD	12	INQUIBRAS	160,00	1.920,00
54	106.000.072	SILICONE SPRAY P/ AUTOMOVEIS	UN	60	RADNAQ	13,68	820,80
58	106.000.014	SOLUPAN TAMBOR C/50L 1/10	TB	12	INQUIBRAS	166,80	2.001,60

Valor Total Geral: 23.965,32

7293 - DOVALE LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS E INDUSTRIAIS LTD

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
7	001.000.179	DESENGRAXANTE PARA LIMPEZA	UN	1	GITANES	40,00	40,00
16	106.000.077	LIMPADOR DE GRAXA PARA OLEO	UN	20	GITANES	37,00	740,00
18	106.000.075	MASSA DE POLIMENTO No 01	UN	30	RADNAC	29,00	870,00
19	106.000.076	MASSA DE POLIMENTO No 02	UN	30	RADNAC	29,00	870,00
28	001.000.174	OLEO LIMPA CONTATO ELETRICO	UN	100	CAR 80	12,90	1.290,00
42	001.000.136	OLEO ORIG.P/CX TRANSMISSAO	LT	80	LUBRAX	33,40	2.672,00
47	001.000.126	OLEO TRASMISSAO OTD 7/8(LITRO)	LT	24	LUBRAX	46,00	1.104,00
56	106.000.068	SOLUCAO PARA LIMPEZA DE PAINEL	GL	20	GITANES	83,90	1.678,00

Valor Total Geral: 9.264,00

Valor Total da Licitação: 232.881,32